Tenor literarum Sacratissimæ Regiae Maiestatis. Stephanus, Dei gratia rex Poloniae, etc. Universis et singulis cuiuscunque loci, dignitatis et conditionis hominibus quorum interest et qui literis hisce nostris requisiti fuerint, sinceris et fidelibus nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Sinceri et fideles nobis dilecti. Quascunque res Petrus, Palatinus Transalpinæ Moldaviae, in regno nostro habebat, eas, postquam ille profugisset, tanquam desertas et legitimo domino parentes, donavimus servitoribus nostris Alberto Lunay, Stephano Lepszenii et Blasio Havasely; paucissimæ illæ fuisse dicuntur: calix unus aureus qui, ab illo Czestochoviam destinatus, eodem iussu nostro traditus est; certis preterea quibusdam in locis, quinque illius equi esse dicuntur: eos volumus et mandamus serio ut hy apud quos habentur, tanquam desertos et ad nostrum fiscum pertinentes a nobisque servitoribus subscriptis donatos, eisdem vel eorum mandatario absque recusatione quavis dent et extradant. Neque secus pro gratia nostra fecerint. Datum Niepolomicii, die secunda mensis iunii, anno Domini M^oD^oLXXXV^o, regni vero nostri decimo.

Stephanus rex.

Petrus Tiliczky S. M. [s.]

Vigore quarum Sacrae Regiae Maiestatis literarum repetit prefatus mandatarius ab eadem citata quinque equos a Petro, Palatino Transalpinæ Moldaviae, eductos et apud ipsam existentes post illiusque Petri Palatini ab illo moldaviensi Palatinatu discessum eo loci desertos ac ceu domino carentes, ut eosdem ad praefatae Sacratissimæ Regiae Maiestatis fiscum, nunc vero iam iure suprascriptæ donationis ad dictos eiusdem Regiae Maiestatis servitores pertinentes extradat. Ipsa vero citata Anna, stans coram praesenti officio cum duobus liberis suis minorenibus et cum religioso patre Isaia, Sacrae theologiae doctorem; ordinis Praedicatorum Sancti Dominici, cognato, super prefatum Thomam, tutorem sibi assumptum, respondendo, ostendit literas mariti sui Georgii, ex Moldavia, de civitate Targovicze, sub data sexta die aprilis, anno presenti, partim ad se, uxorem, partim etiam ad praefatum religiosum, Isaiam doctorem, cognatum suum, scriptas, quibus scilicet literis maritus eius praefatus significat quod, ad eius et liberorum sustentationem victus, per duos famulos mittit ei equos turcicos duos et tertium gradarium et quartam equam, etiam turcicam, per Generosum dominum Martinum Lubienieczky, Sacrae Regiae Maiestatis secretarium, apud eum, ut scribit ibidem Moldaviae, in summa certa debiti iuxta chirographum eius productum impignoratam, eandemque hic in regno pullo auctam, cum aliis rebus, offerens se plura quoque ei missurum, si tantum inter se et illum curaverit efficiendum divortium, quandoquidem ex illo dominio ait tuto se exire non posse, ipsa vero, Polona existens, locum ibi iuxta se non habeat. Iuxta quas mariti prefati literas statuit etiam ad officium presens famulum, adhuc circa se presentem et equos prefatos curantem, dictum Stanczul Valachum, qui eosdem equos cum prefatis literis et aliis rebus ad se adduxit. Is, comparrens per adhibitum interpretem, providum Sienko Luczky, institorem, recognovit quia ipse, cum prefato Georgio de Turcia egressus, inde tales equos, cum eodem domino suo emptos, eduxit sub curaque sua habuit, per-